



تدابیر وزارت بهداشت برای افزایش شانس قبولی داوطلبان سهمیه آزاد آزمون دستیاری

معاون آموزشی وزارت بهداشت تدابیر وزارت بهداشت برای اصلاح و افزایش شانس قبولی داوطلبان سهمیه آزاد چهل و یکمین آزمون دستیاری را تشریح کرد. دکتر امیر حسین ضیایی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به مخالفت مجلس با فوریت اصلاح سهمیه ۳۰ درصدی مناطق محروم آزمون دستیاری، گفت: مصوبه مجلس درباره سهمیه ها در آزمون امسال اعمال می شود، اما در وزارت بهداشت برای اصلاح شانس قبولی داوطلبان سهمیه آزاد تلاش می شود حتی الامکان ظرفیت های پذیرش آزمون را افزایش دهیم و بی شک این افزایش ظرفیت ها در دانشگاه های بزرگ اعمال خواهد شد. وی همچنین با اشاره به خالی ماندن بخشی از سهمیه مناطق محروم طبق روال سال های گذشته، تاکید کرد: سهمیه های خالی به داوطلبان سهمیه آزاد تعلق می گیرد و با پذیرش آنها پر می شود. به گفته ضیایی، با اتخاذ این تدابیر و همچنین با اذعان به اینکه شماری از داوطلبان نیز در ظرفیت های سهمیه آزاد پذیرفته می شوند، پیش بینی می شود بخشی از نگرانی داوطلبان سهمیه آزاد در این باره برطرف شود. گفتنی است، نمایندگان مجلس روز چهارشنبه با یک فوریت اصلاح بند ۳ قانون برقراری عدالت آموزشی در پذیرش دانشجو در دوره های تحصیلات تکمیلی و تخصصی مخالفت کردند براساس بند سه ۳۰ درصد سهمیه آزمون دستیاری به مناطق محروم اختصاص یافت. مجلس در حالی از ۳۰ درصد سهمیه مناطق محروم آزمون دستیاری کوتاه نیامد که وزیر بهداشت نسبت به آن انتقاد کرده و نسبت به تبعات آن هشدار داده بود. بومی گزینی نباید موجب تضییع حقوق شود معاون پارلمانی و امور مجلس وزارت بهداشت گفت: کاهش سهمیه پذیرش آزاد، ورود نخبگان جامعه پزشکی به عرصه های تخصصی را محدود می کند. مهندس طاهر موهبتی درباره مخالفت مجلس با اصلاح سهمیه مناطق محروم آزمون دستیاری، گفت: بر اساس مصوبه سال ۸۹ مقرر شد که ۱۰ درصد مازاد ظرفیت دانشگاه ها در رشته های پزشکی به مناطق محروم اختصاص داده شود که متأسفانه این مصوبه بر اساس اصلاحیه سال ۹۲ مجلس و علی رغم مخالفت وزارت بهداشت به ۳۰ درصد ورودی دانشگاه ها در مقطع دستیاری و تخصصی، تغییر یافت. معاون پارلمانی و امور مجلس وزارت بهداشت با اشاره به اینکه، وزارت بهداشت موافق است که به سمت بومی گزینی برویم ولی به نحوی که حقوق دیگران تضییع نشود، افزود: وقتی قرار است سهمیه مناطق محروم ۳۰ درصد باشد و ۲۰ درصد

مابقی، سهمیه های دیگر است، عملاً " سهمیه پذیرش آزاد ۵۰ درصد کاهش می یابد.انتخاب رشتهدکتر محمدحسین پورکاظمی، رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی وزارت بهداشت هم در باره انتخاب رشته این موم گفت: انتخاب رشته چهل و یکمین دوره آزمون پذیرش دستیاری رشته های تخصصی بالینی پزشکی از امروز (شنبه)از طریق پایگاه اینترنتی مرکز سنجش آموزش پزشکی به نشانی <http://sanjeshp.ir> آغاز می شود و تا روز دوشنبه ۶ مردادماه ادامه دارد.وی با اشاره به شرکت ۱۲ هزار داوطلب در آزمون چهل و یکم دستیاری افزود: حدود ۶۰۰۰ نفر در این آزمون مجاز به انتخاب رشته شده اند و ظرفیت نهایی این آزمون بیش از ۲۰۰۰ نفر است.رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی وزارت بهداشت در ادامه با اشاره به آغاز انتخاب رشته مجازین آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی از امروز از طریق سایت مرکز، اظهار کرد: این آزمون با رقابت ۶۰ هزار داوطلب برگزار شد و طی آن ۲۰ هزار نفر مجاز به انتخاب رشته شده اند. پورکاظمی ظرفیت نهایی این آزمون را ۴۵۰۰ تن اعلام کرد.codex۳۷x

کد خبر: ۱۶۶۴۹۰۵۳

اخبار مرتبط:

✓ ایسنا: تدابیر وزارت بهداشت برای افزایش شانس قبولی داوطلبان سهمیه آزاد آزمون دستیاری